
Klub lhářů

David Koller

Letět s tebou vzůru k oblakům
bylo krásný
po čem toužíš

v tom snu kterej se mi s tebou zdál
bylo všechno jasný
proč jen bloudíš

bývaj chvíle
blízko cíle

křik ptáků nás probudil
touhou po hvězdách
měsíc stoupal

letět s nimi může být snadnější 
než pád
tak nebuď skoupá

válku prohrát smíš jen jednou
svou lež stokrát zkoušíš zvednout
na stromech rajských pokušení
máš tvář prázdnou a dál nic není

jako číše vylitá, jsme v klubu lhářů
bývaj chvíle, blízko cíle
krásný rána, víš to sama

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

